carthagūneses meli9 q̄nta fuit alioz
 rōnoz mūg nobiliū infecta militū
 do q̄ videt eis posse p̄ modū alūmū
 rari. Et infra Demq̄ tāta q̄ntū ad
hoc narrat orosius li 2. q̄ p̄ dicta
 dādē rōnoz adeo despaucēt cōm q̄
 senatores de relinquēda vtilia et a
 līs locis ad habitandū f̄ q̄rēdis cō
 silū cōmodū icidū putauerēt qd
 it cōfirmatū fūss; nisi corneli9 sa
 pio tribun9 tūc militū qui postmo
 dū sapio affitūm appellat9 ē dis
 tructo gladio eos terrūss; et pon9
 p̄ p̄nc defēnsiōe iurac i sua q̄ coe
 giss. Quo facto rōm ad spē vite
 respicit ausi dictatore dēnū unū
 creant qui dilectū militū habito
 a septēdecā ānis etatis sue unatu
 rā et iordinatā miliciā fecit q̄ aāt
 quoz legioes vndiq̄ collē i cōtēte
 tūc etiā secuos spectati robors ac
 voluntatis l' oblatos a dūis suis l'
 si op9 eāt publico p̄cio emptos s̄
 utulo libertatis ad sacmētū militie
 adēgit. Valeri9 li 6. vj. cao vj. dicit
 x milia secuos et exempta q̄ iura
 ti q̄ sacmētū et forte daret opera
 missi sūt i cast. Dicit etiā orosius
 et valeri9 li 6. vj. cōcordat q̄ unū
 dictator atq̄m rōne miserie factū
 recoles scz fōm rōmūli q̄ asyli cō
 struxit p̄ supplemētō nom exēty
 edito vclud asylo patefco hoies q̄
 stēleibz ac debitis obuozū erāt ipu
 nitate p̄missa militie assēpsit q̄z
 nūb ad fēc milia fuit vroz. Hac
 dū q̄ p̄m tptūmū li 3. de 20 vel
 lo pūco tiberi9 gract9 legioes pro
 magna pte hēbat belonū q̄ secui
 erūtes militabat et miliciā stēnu
 a meruerēt libertatē. Et infra De
tū sūt tēplis Narrat orosius illō
 idē de armis tēplis ablati et etiā

totius mundi Et infra Tur enā stipe
dyb hic sciendū qd hēz statim post
clade canese supplet defecto exarū
r pecunie publice ut p̄tz p̄ orosū
uo eto Est at exarū lom ubi pecu
nia publica reponit tū illud de qd
hic loquit beatus augustinus cōtingit p̄
infectione duoz sapionū i hispa
nia scz ano ix belli puica r nā tē
fm̄ orosū et auctoritate cōsuli scz
claudy marcy et valery leunū
aurū argētūq; signatū ad astore
oēs senatores palā enā ad exarū
cōmiserit ita ut nihil p̄t amulos
singulos be bullas q; sibi ac filijs
dum p̄ filias et uxores tū autē
singulas vnaas et argenti nō
plū q; singulas libras relinquerent
Totū vco lūm de 20 bello puico lo
vi narrat qd cū p̄ supplemento re
nugū p̄ nāmbz decēt tā hoies
q; pecunā valery leunū cōsul cō
siliū dedit cū p̄cib quid agendū
foret hēsitaret i hūc modū sicut
ingraty p̄t honoe senatū et se
naty p̄lo sic cōuenit ut dūc se
q̄beat ad oīa subeūdū Ergo si vo
lūm q; p̄sonē puatē emigres exhi
beat p̄mo ipem nobismetipis oēs
q; senatores conferamz aas in
palā publicū aurū et ita ut q̄libz
eliquat s̄ amulos et cōmigi et li
bris et filio bullā l̄ q̄libz vxor sic
v filie singulas eliquat vnaas
auri qui aurali sella sedet ad
reddenda iudicia eliquat s̄ equi
ornamēta de argēto et tot libras
q; possint hē deoz ymaginē et pa
tella ad factioz libamā ceteri se
natores libā argēti tū vna sibi
eliquat et cris signati q̄q; m
ha i singulos p̄ffatūas sic q; fm̄
t̄ ap̄bābz oībz hoc cōsiliū tānq;

argenti

pecunē allatū ē ut trū vi quoz offi
cū eat pecunias r̄ape et r̄ceptā s̄c
bē ad hoc nō sufficeret Est at bul
la qdā oīmētū nobiliū puicoz so
lobat enī bullas aureas q; dā vo
tūdas ad modū bullarū q; aq; enī
pūt p̄ corrigā a collo depēdeō p̄ore
Sed in hys oībz belli xx.
In hoc cōdō r̄ tractat bis au
gustinus de quodā malo qd sustinuerit
rom i aias suis tpe r̄ belli puica
parū an nā si r̄apiamz i bellū
puicū ab eo tpe quo hambal r̄p̄t
bellac cōn r̄onos dūcē tūc malū
de quo loquit h̄ augustinus p̄cessit bel
puicū i m̄ et fuit occasio e; et tūc
dicimz q; bellū puicū r̄cepit āno
ab urbe cōdita v̄ c̄xxxij Si vco i
piamz cōputac ānos h̄q; belli ab
o tpe quo hambal r̄p̄t pugnac
cōn r̄onos iudicē sicut augustinus
cōputat tūc accidit malū hoc p̄
āno belli puica r̄ āno ab urbe cōd
ta v̄ c̄xxxij q; eo āno fm̄ orosū
pugnant cōn sagūtinōs ānos i
noz facit enī bis augustinus i h̄o cō
duo p̄o enī p̄ dictū malū de factō
20 i h̄c aliquid agēt cōn deo
p̄t hoc malū iuehit fuit at hoc
malū destructio sagūti fuit at sa
gūti ciuitas quēdā potētissia i
hispania sita i cōfinio iuy affra
ni ip̄o non subiecta s̄ tū r̄onoz
sora et amica sacēs hambal q;
m̄ possit hē occasioz pugnac i cō
t̄ r̄onos q; si sagūti obsidē r̄ c̄
pugnac cōn sagūti ut eos de
fenderet v̄ vidicāret iō pus cōn
sagūti q; cōn r̄onos se mouit
i occasioz cōn r̄onos pugnac q; c̄
ut ne vidē pacē i m̄ r̄onos r̄ car
thagineses p̄ p̄mū bellū puicū
fraz p̄fide violac ut p̄tz titulum

de bello puico 2o ho pmo q etia narrat
 q hamibal pmo ipugnat ciuitates
 vianas sagutu q no erat de societate
 et confederatioe conoz gendo occasi
 one expugnadi sagutu Cu go po
 sagutinos coflutos et i ciuitate re
 fugietes obsidet legatis conoz ad
 se missis ut obsidioe recederet misit
 dies se rebz bellis con hostes ite
 tu no posse ipos audie Pfecti q le
 gan carthagine co qru frust de
 fed pans iam rupto in rom redcut
 si inter du sit negotiant sagutu
 casu edestructu in maximu ipperi
 u conoz qui in tali uitate no succ
 ret ut debebat socijs i amias sa
 gutu uco puzq ciuitas capi ta
 tu ruuabantur fame q suoz mor
 tuoz cadaueribz pascebant Et cu
 miles quida hamibal amica sagu
 tuoz volens salte vita amu sal
 uae pnueret eis vita et locu aliu
 ubi possent i ciuitate costare du
 tu sagutu hamibali cu auto et ac
 geto uoz reddent Ipi tpe delibe
 rationis accepto cogu maximu i
 medio ciuitatis accedert et pmo
 i cu de auctu suu et argenti cu di
 supellectali reliqua puerit et post
 ea res uroz et liberis se unai
 miter i igne papitauerit Et inf
hic aliquid agent hic inelut au
 gy con deos qui erat mediatores
 societatis fierit ut conob et sa
 gutinos p quos iuratu fuat ad
 finadu societate illa et si potius
 set debuisset sagutinos defende
 qui ta costant iuramentu p eos fin
 no puauerit Vocat at augy deos
 illos eht elluones .i voraces seu
 itacriabiles et nebulones .i gulo
 sos et glutones q no potuerit
 sacrificijs eis oblatijs faciat q sp